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Hashmi Kajal Majestic Black 1,5 g

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4651

Kod EAN 8961100321001

Opis produktu

Hashmi Kajal Majestic Black 1,5 g
 

Przedstawiamy Państwu KAJAL HASHMI MAJESTIC BLACK DO MAKIJAŻU LINI WODNEJ OKA z Pakistanu.

Naturalny ziołowy eyeliner, który pozwala aby oczy stały się magiczne niczym z krajów tysiąca i jednej nocy. Kajal ma formę
czarnej kredki, która można wykonać dowolnej grubości kreskę. Tylko tą kredką uzyskamy tak głęboką czerń. Majestic black
jest bardzo uniwersalnym kajalem, może służyć jako kredka oraz jako cień do powiek. Bardzo prosty w aplikacji, ale należy
pamiętać ze tego kajalu nie strugamy w miarę używania. Kajal ten to dzieło ponad 200 letniej tradycji firmy Hashmi.

 

HISTORIA: Kohl/Kajal to starożytny kosmetyk stosowany do malowania oczu. Tradycyjnie wyrabiany z mieszanki ziół, które
oprócz intensywnej czarnej pigmentacji, działają pielęgnacyjnie i nawilżająco, przynosząc ulgę zmęczonym, podrażnionym i
zaczerwienionym oczom, a także ochronnie, zabezpieczając przed działaniem słońca, pyłu i piasku. Czernidło to zwęża
naczynka krwionośne, w oku, wybielając je i sprawiając, że tęczówka staje się bardziej wyrazista. Jest szeroko stosowane w
Południowej Azji, Bliskim Wschodzie, Północnej i Zachodniej Afryce. Przeważnie stosują je kobiety, ale czasami też mężczyźni i
dzieci. Arabska nazwa to kuhl. Wymawiana jest w zależności od regionu: kol, kehal, kohal. Została przysposobiona przez inne
państwa, będące pod wpływem religii muzułmańskiej. Używane nazewnictwo to m.in. w Turcji: sürme, w Południowej Azji
surma, sirma, kājal, gājal, kajal; w Zachodniej Afryce tozali, kwalli. Kohl znany był już w czasach starożytnych. Malowały się
nim królowe i zamożne kobiety od 3100 wieku p.n.e. głównie w celach zdrowotnych. Wierzono, że będzie on chronić przed
promieniowaniem silnych promieni słonecznych. Początkowo specyfik określano mianem galena, a z czasem kohl. Górne
powieki podkreślano galeną (kolor czarny ), a dolne malachitem (kolor zielony). W Indiach kajal aplikowany jest niemowlętom
zaraz po urodzeniu w celu podkreślenia ich spojrzenia oraz uniknięcia przeklęcia dziecka przez diabła. Przeważnie robi sie
kropkę na lewej stronie czoła lub kresę na linii wodnej oka. Do tej pory niektóre kobiety same go wytwarzają domowymi
sposobami. Wszystkie składniki użyte w jego produkcji posiadają lecznicze właściwości i stosowane są w Ayurvedzie i
medycynie Siddha. W kulturze Panjabi surmy używają mężczyźni podczas różnych ceremonii rodzinnych i religijnych.
 

SPOSÓB UŻYCIA: Narysuj linię wzdłuż wewnętrznej linii dolnej i górnej powieki. 

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NASZ PRODUKT?

jest łatwy w aplikacji
doskonale podkreśla głębię spojrzenia i potęguje efekt wybielenia gałki ocznej
likwiduje podrażnienia i stany zapalne 
nawilża
długo utrzymuje się na oku
posiada naturalne składniki ziołowe
ma działanie łagodzące dzięki kamforze i olejkowi rycynowemu
idealny dla osób cierpiących na alergie
mogą go stosować osoby noszące szkła kontaktowe
nie zawiera ołowiu
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